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Från återtag till nya tag

Under 2023 så har vi i klubben tagit stora och viktiga
steg mot att utöka vår juniorverksamhet, vår
seniorverksamhet, samt att stärka robustheten i
klubben. Vi har skickat iväg lag till både
Kadettallsvenskan och Juniorallsvenskan, vi har spelat
ett KMmed den nya weekend-strukturen, vi har gjort
mängder av besök på skolor, vi har startat en
discord-kanal, vi har startat en grupp med
pensionärs-schack och vi har också påbörjat processen
för att införska�a ett nytt system för vår
medlems-administrering m.m.

Samtidigt som väldigt mycket går bra så har vi också
fortsatt tappat medlemmar, vilket dock till största del
förklaras av spelare som inte kommit tillbaka efter
corona och helt enkelt slutat vara medlemmar under
året.

Fokuset framöver kommer fortsatt att vara på
kärnverksamheten i klubben, vilket är våra
juniorträningar och seniorkvällar, men vi jobbar så klart
på att höja status på samtliga delar av klubbens
verksamhet och planerna som vi arbetar med just nu är
bland annat följande (för år 2024 och framåt):

- Nybörjarkurs för vuxna
- SM- och sommarlovsläger
- Skapa stående verksamhet ute på skolor
- Återupprätta Västerås Open
- Inköp av nya schackbräden och klockor
- Upprustning av klubblokalen
- Skapa en ny gra�sk pro�l för klubbens ”merch”

Det är en spännande tid som vi som förening nu har
kommit in i, där vi inte längre endast fokuserar på att
återta tidigare verksamhet utan faktiskt har chanserna
att lägga mer tid på nyskapande planer. Det är en
balansgång då vi inte har obegränsade resurser att lägga
på alla projekt, men en balansgång vi går med ro,
ny�kenhet och spänning.

Precis som förra året så skulle jag återigen vilja
poängtera möjligheterna ni sommedlemmar har att
påverka hur dessa projekt kommer att ta sin slutgiltiga
form. Alla åsikter och önskemål tas varmt emot för att

vi gemensamt ska kunna fortsätta göra klubben ännu
bättre.

Med allt det sagt så skulle jag också vilja passa på att
gratulera Anders Eriksson till sin seger i Snabbschacks
KM, mig själv till segern i KM, Västerås SK lag III till
sin seger i Div II:4, Västerås SK lag IV till sin seger i Div
III:2 och Alice Xiong till sin bronsmedalj i Flick-SM
grupp B.

Filip Björkman, Ordförande Västerås Schackklubb
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Förtroendevalda

Ordförande: Filip Björkman
Kassör:RasmusMyklebust
Sekreterare: Pontus Ivebrink
Övriga ledamöter:Martin Orell, Anders Eriksson, Karl
Magnusson
Revisorer: Sven Eriksson, Sture Tykoson

Medlemmar

Under 2023 hade Västerås Schackklubb 149 st
registrerade medlemmar.

Kommittér

Seniorkommittén
Ansvarar för torsdagsprogrammet och allsvenskan.
Ledamöter: Martin Orell, Christer Carmegren

.Juniorkommittén
Ansvarar för juniorträningsverksamheten, utbildning,
läger, arrangemang av egna ungdomstävlingar, samt
samordningen för de tävlingar juniorerna åker på.
Ledamöter: Tillika tränarna. Har under året främst
fokuserat på frågor om träningstider, upplägg för
lektioner samt att faktiskt ha tränare på plats då det
varit �ertalet tränarbyten (avgångar och nytillkomster).

Delar av verksamheten under året:

Deltagare i Kadettallsvenskan i april, från vänster: Vidar
Zeidlitz, Anton Bäckman, Ange Zeidlitz, M S
Harshavardhini, Alice Xiong, Filip Björkman (Ledare).
Laget slutade på en 6e plats av 12.

Bild från middagen i samband med KM, vid närmsta
bordet från vänster: Simon Johansson, Pontus Ivebrink
och Sören Sahlholm, i bakgrunden RasmusMyklebust
och Åke Nurmi.
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Också en bild från KM, från vänster: Mattias Stridh,
Stefan Carls, x, Marcus Makrai Andersson och Christer
Carmegren

En glad ordförande ses ta emot det smaskiga priset
bestående av godispipor och ett presentkort på Jula.
Från vänster: Filip Björkman och Karl Magnusson.

Från Höstsnabben som spelades den 12-19/10. Från
vänster, bakre raden: Anders Lundbäck, Stefan Carls,
Simon Johansson, Mikael Blom.

Vinnaren av Höstsnabben, Anders Lundbäck,
gratuleras av Christer Carmegren.

4



Från en seniorkväll där vi gick igenom spelöppningen
“Draken” i sicilianskt. Från vänster: Mikael Blom, Filip
Björkman, Eric Blomberg, Pontus Ivebrink, Ahmed
Mukthar, Alice Xiong. (Efter genomgång spelades en
tematurnering som vanns av skrivande).

Från Juniorallsvenskan som spelades i Linköping. Laget
kom på en 9e plats utav 18 st lag. Från vänster: Eric
Blomberg, Benjamin Dalén, Ange Zeidlitz och Alice
Xiong. Ej med på bild: Filip Björkman (lagledare).

Från ett föredrag som vår GMRalf Åkesson höll för
klubben den 7/12. Vid datorn: Ralf Åkesson. Ryggen
mot kameran, från vänster: Eric Blomberg och
Benjamin Dalén.

Ytterligare en bild från föredraget. Läsare kan roa sig
med att gissa sig till alla deltagare.
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